S.d) 

9 76: EB. Eberhard II. verleiht dem Kloster Michaelbeziern, d n . ~  
ilinl o f ~ n e  Gegenleistlrng Güter LU Tengling, t , o t~  denen PS wegen der. 
A ~ z m a P u n g  der Vogte lceinerlei Ertrag b~xielben I~ontzte, übe?.lassen hal, 
m i t  Zzis2imttzuug des Do~nlcr~pitels die 1'fan.e Lnn~prechtshause7~ x u r  He- 
setxfcrrg mit ei?ie,n Mönche, der dem Archidialcone ~~tt terstehe.  

Sn lxOz~~g ,  1241 August 19. 

01. (37 : 40) in Michaelbeuern (A). - Cod. trad. saec. XIII], f. 38 no 173 eben- 
dort (MB). 

Filz, Gesch. d. Ben.-Stiftes Micliaelbeuern 769 n0 21 aiis A. 

Meiller, RAS 279 n0 506*. 

Von EIIT verfaßt iind vom domkapitlischen Schreiber DC geschrieben, vgl. Urkiin- 
clenwesen 613 und 637. 

+ 1 I n  nomine sancte et  individue trinitatis. Flberhardus dei gratia 
Salzeburgensis archiepiscopus, a(posto1ice) s(edis) l(eg;ltiis), imperpetuum. f 

974. b) vorher eine Oberlänge oder I radiert. C) A. d) an Perg.-Streifen Siegel 2. 
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Quia antecessorum nostrorum ratione ordinabili constituta semper incon- 
vulsa intendimus conservare, a nostris quoque successoribus, que pie 
(levocionis affectu facimus, volumus similiter observari. Nimis enim est 
asperum et  bonis precipue pontificum moribiis inimicum niti quempiam 
quantacunque rationis excusatione, que beue sunt ordinata, rescindere et  
exemplo docere ceteros, sua quandoque posse dissolvere constitiita. Hinc 
est, quod dilecti filii abbas et  concentus de Beumern qiiedam predia in 
Tengelingeu sita ad siiam proprietatem pertinentia pleno iure nobis e t  
ecclesie pure et  simpliciter tradiderunt nullo conmutationis sice permu- 
tationis titulo accedente nostrum aiixilium et  misericordiam inplorantes, 
quia propLer advocatornm insolentiam consueta servitia consequi non 
poterant ex eisdem, quod etiam eadem predia pro non habitis reputarent. 
Nos igitur ipsorum gratiam et  iniuriam non modicam attendentes ipsis 
benignitate solita volentes aliqualiter subveniri, ne monasticus ordo e t  
regiilaris observantia proyter rerum inopiam totaliter deperiret, in sub- 
sidiuni ibidern domino famulantium de voliintate et  consilio capituli nostri 
biirrochiam in LamprehtshYsen eideni nionasterio contiguam eis contu- 
liniiis pleno iure, u t  per abbatem vel unum ex fratribus officietur ec- 
ulesia, quod in spiritualibus iillam paciatur defer,tiima' ita tarnen, cum 
arcliidyaconus coilventum suum habeat ipse rel ,  u t  diximus, aliquis ex 
fratribus debeat interesse audituriisque secundum dei timorem et iuris 
ordinem proposuerit ordinare in placito Cliristianitatis et iuribus, que 
;irchidyacono conpetunt, nichiloniinus respondere teneatur, quia nonnun- 
qiiam a plebanis eiusdem barrochie super iure barrochiali infestabantur, 
propter quod qiiies et  religio pliirimum turbabatur. E t  u t  hec nostre 
donationis traditio firma e t  stabilis perseveret, presens scriptum sigilli 
iiostri munimine roboratum ipsis iussimus assignari protectioni apostolice 
sedis e t  patronorum nostrorum Rudberti Virgilii siipponentea; qiiicunque 
duxerit irritandum omnipotentis dei indignationem et exconrnunicationis 
sententiam se noverit incursiiriim. Huius rei testes sunt :  Chvno pre- 
positus, Heinricus decanus, Heinrious custos, Heinricus prepositus de 
Werde, Perhtoldus abbas sancti Petri, Richgerus prior, Gerhovs de Cheiser, 
Dfiringus e t  Ortolfus fratres de Stepheningen, Liebnrdus de Tegerwach, 
Heinricus de Rehperch, Otto de Oberndorf, Heinricus de Hohenmos, 
Chunradus T~is inger ,  Siboto Plello et  alii quam plures. Daturn Salz- 
burch, anno ab incarnatione domini l\IIOCCOXLIO, indictione XIIIIa, XIa 
kal. septembris.